
________________________________________________________________________________________________________________________ 

Wójt Gminy Rewal 
ul. Mickiewicza 19, 72-344 Rewal 

Tel. 91 38 49 011, email: sekretariat@rewal.pl 

                        WÓJT GMINY REWAL 
ul. Mickiewicza 19, 72-344 Rewal 

NIP 857-10-02-427, REGON 000544237 
Tel. 91 38 49 011, fax. 91 38 49 029 

____________________________________________________________________________________________________  

         Rewal, dnia 14.02.2020 r. 
 

 
OGŁOSZENIE  

 
O ODWOŁANIU PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO  

 
NA DZIERŻAWĘ GRUNTÓW – PLAŻY  

od 18.03.2020 r. do 30.09.2020 r.  
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Wójt Gminy Rewal niniejszym informuję, że 
odwołuje przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę gruntów plaży od 18.03.2020 r. do 30.09.2020 
r. ogłoszony na dzień 10 marca 2020 r. na godz. 10.00 z uwagi na konieczność przeprowadzenia 
dodatkowej analizy stawki wywoławczej czynszu dzierżawnego. 

 
 

Lp. Adres 
Część 
działki 
Nr 

Pow. 
(m2) 

 
Opis działalności/lokalizacja  

 
 

 
Cena wywoławcza 
dzierżawy  brutto  

(PLN) 

Wadium 
(PLN) 

1 Pogorzelica 299/4 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po wschodniej stronie,  
2 metry od zejścia z  ul. Morskiej 

3 000 300 

2 Pogorzelica 299/4 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe po wschodniej stronie,              
5 metrów od zejścia z  ul. Morskiej 

8 000 800 

3 Pogorzelica 299/4 200 
Urządzenie pneumatyczne po wschodniej stronie, 50 metrów od zejścia     
z  ul. Morskiej 

32 000 3 200 

4 Pogorzelica 299/4 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole po wschodniej stronie,              
2 metrów od zejścia z  ul. Bursztynowej 

3 000 300 

5 Pogorzelica 299/4 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe po wschodniej stronie,              
5 metrów od zejścia z  ul. Bursztynowej 

8 000 800 

6 Pogorzelica 299/4 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki/parasole po wschodniej stronie,              
2 metrów od zejścia z  ul. Sztormowej 

3 000 300 

7 Pogorzelica 299/4 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe po wschodniej stronie,              
5 metrów od zejścia z  ul. Sztormowej 

 8 000 800 

8 Pogorzelica 299/4 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole po wschodniej stronie,              
2 metrów od zejścia z  ul. Plażowej 

3 000 300 

9 Pogorzelica 299/4 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe po wschodniej stronie,              
5 metrów od zejścia z  ul. Plażowej 

8 000 800 

10 Pogorzelica 299/4 200 
Urządzenie pneumatyczne po wschodniej stronie,  50 metrów od zejścia    
z  ul. Plażowej 

32 000 3 200 

11 Niechorze 911/50 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po zachodniej stronie,   
2 metry od zejścia z  ul. Wschodniej 

3 000 300 

12 Niechorze 911/50 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe  po zachodniej stronie,   
5 metrów od zejścia z  ul. Wschodniej 

8 000 800 

13 Niechorze 991/50 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki,  parasole, po zachodniej stronie,  
2 metry od zejścia z  ul. Leśnej 

3 000 300 

14 Niechorze 911/50 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po zachodniej stronie,  
5 metrów od zejścia z  ul. Leśnej 

8 000 800 



________________________________________________________________________________________________________________________ 

Wójt Gminy Rewal 
ul. Mickiewicza 19, 72-344 Rewal 

Tel. 91 38 49 011, email: sekretariat@rewal.pl 

15 Niechorze 911/50 200 
Urządzenie pneumatyczne, po wschodniej stronie,  50 metrów od zejścia    
z  ul. Leśnej 

32 000 3 200 

16 Niechorze 911/50 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po wschodniej stronie,   
2 metry od zejścia z  ul. Szczecińskiej 

3 000 300 

17 Niechorze 911/50 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po wschodniej stronie,   
5 metrów od zejścia z  ul. Szczecińskiej 

8 000 800 

18 Niechorze 911/50 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po wschodniej stronie,   
2 metry od zejścia z  ul. Krakowskiej 

3 000 300 

19 Niechorze 911/50 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po wschodniej stronie,   
5 metrów od zejścia z  ul. Krakowskiej 

8 000 800  

20 Niechorze 
911/50, 
911/5 

15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po zachodniej stronie,   
2 metry od zejścia z  ul. Pocztowej 

3 000 300  

21 Niechorze 
911/50, 
911/5 

50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po zachodniej stronie,   
5 metrów od zejścia z  ul. Pocztowej 

8 000 800 

22 Niechorze 911/43 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po zachodniej stronie,   
2 metry od zejścia z  ul. Pomorskiej 

3 000 300 

23 Niechorze 911/43 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: koszy plażowych, po zachodniej 
stronie,   
5 metrów od zejścia z  ul. Pomorskiej 

8 000 800 

24 Niechorze 911/43 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po zachodniej stronie,   
2 metry od zejścia z  ul. Starowiejskiej 

3 000 300 

25 Niechorze 911/43 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po zachodniej  stronie,   
5 metrów od zejścia z  ul. Starowiejskiej 

8 000 800 

26 Rewal 2 438/18 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po wschodniej stronie,   
5 metrów od zejścia z  ul. Różanej 

8 000 800 

27 Rewal 1 585/10 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: : kosze plażowe, po wschodniej 
stronie,  2 metry od zejścia z  ul. Warszawskiej. 

3 000 300 

28 Rewal 1 585/10 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po wschodniej stronie,  
2 metry od zejścia przy Placu Wieloryba 

8 000 800 

29 Rewal 1 585/13 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po wschodniej stronie,   
5 metrów od zejścia z  ul. Szczecińskiej 

8 000 800 

30 Rewal 1 585/13 200 
Urządzenie pneumatyczne, po wschodniej stronie,  50 metrów od zejścia   
z  ul. Szczecińskiej 

32 000 3 200 

31 Trzęsacz 284/3 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po zachodniej stronie,   
2 metrów od zejścia z  ul. Klifowej 

3 000 300 

32 Trzęsacz 284/3 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe po zachodniej stronie,      
5 metrów od zejścia z  ul. Klifowej 

8 000 800 

33 Trzęsacz 284/3 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po zachodniej stronie,   
2 metry od zejścia z  ul. Kamieńskiej 

3 000 300 

34 Trzęsacz 284/3 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po zachodniej stronie,   
5 metrów od zejścia z  ul. Kamieńskiej 

8 000 800 

35 Pustkowo 203/12 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po zachodniej stronie,   
2 metry od zejścia  obok Bałtyckiego Krzyża Nadziei. 

3 000 300 

36 Pustkowo 203/12 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po zachodniej stronie,  
5 metrów od zejścia  obok Bałtyckiego Krzyża Nadziei 

8 000 800 

37 Pustkowo 203/12 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po zachodniej stronie,   
2 metry od zejścia z  ul. Spacerowej. 

3 000 300 

38 Pustkowo 203/12 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po zachodniej stronie,   
5 metrów od zejścia  z ul. Spacerowej 

8 000 800 



________________________________________________________________________________________________________________________ 

Wójt Gminy Rewal 
ul. Mickiewicza 19, 72-344 Rewal 

Tel. 91 38 49 011, email: sekretariat@rewal.pl 

39 Pustkowo 203/12 200 
Urządzenie pneumatyczne, po zachodniej stronie,  50 metrów od zejścia    
z ul. Spacerowej  

32 000 3 200 

40 Pustkowo 203/12 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego : leżaki, parasole, po zachodniej stronie,  
2 metry od zejścia z  ul. Bałtyckiej. 

3 000 300 

41 Pustkowo 203/12 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po zachodniej stronie,   
5 metrów od zejścia  z ul. Bałtyckiej 

8 000 800 

42 Pobierowo 991/39 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po zachodniej stronie,   
2 metry od zejścia z ul. Łowickiej 

3 000 300 

43 Pobierowo 991/39 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po zachodniej stronie,     
5 metrów od zejścia z Łowickiej 

8 000 800 

44 Pobierowo 991/39 15 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: leżaki, parasole, po zachodniej stronie,   
2 metry od zejścia z  ul. Powstańców 

3 000 300 

45 Pobierowo 991/39 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po zachodniej stronie,     
5 metrów od zejścia z  ul. Powstańców 

8 000 800 

46 Pobierowo 991/39 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po wschodniej stronie,    
5 metrów od zejścia z  ul. Poznańskiej 

8 000 800 

47 Pobierowo 991/39 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po zachodniej stronie,  
5 metrów od zejścia z  ul. Mickiewicza 

8 000 800 

48 Pobierowo 991/39 200 
Urządzenie pneumatyczne, po zachodniej stronie,   50 metrów od zejścia    
z  ul. Mickiewicza 

32 000 3 200 

49 Pobierowo 991/39 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po zachodniej stronie,   
5 metrów od zejścia z  ul. Kawalerskiej 

8 000 800 

50 Pobierowo 991/39 50 
Wypożyczalnia sprzętu plażowego: kosze plażowe, po zachodniej stronie,    
5 metrów od zejścia z  ul. Ciechanowskiej 

8 000 800 

 
 
Niniejsza informacja zostaje wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rewalu oraz               

w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Rewalu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


